

Mace Technology Denmark ApS

c/o Harbour House, Sundkrogsgade 21, 2100 Copenhagen

Company reg. no. 37 27 07 84

Annual report

1 January - 31 December 2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 20 June 2022.

Magnus Bojer-Larsen
Chairman of the meeting

THE POWER OF BEING UNDERSTOOD
AUDIT | TAX | CONSULTING

København | Aarhus | Esbjerg | Kolding | Holstebro | Skive | Fredericia | Thisted | Nykøbing Mors | Fjerritslev | Vinderup | Hurup Thy | Hanstholm

RSM Denmark is a member of the RSM network and trades as RSM. RSM is the trading name used by the members of the RSM network. Each member of the RSM network is an independent accounting and consulting firm which practices in its own right. The RSM network is not itself a separate legal entity in any jurisdiction.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Financial highlights	6
Management's review	7
Financial statements 1 January - 31 December 2021	
Accounting policies	10
Income statement	15
Balance sheet	16
Statement of changes in equity	18
Statement of cash flows	19
Notes	20

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Mace Technology Denmark ApS
c/o Harbour House
Sundkrogsgade 21
2100 Copenhagen

Company reg. no. 37 27 07 84

Financial year: 1 January - 31 December

Executive board

John James Dowling
Kimmie Kubis Tronborg
Peter Matzen Drachmann

Auditors

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søren Frichs Vej 36 L
8230 Aabyhøj

Parent company

Mace Construct Ltd
155 Moorgate, London EC2M 6XB, England

Financial highlights

DKK in thousands.	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Income statement:					
Gross profit	9.151	58.811	30.200	23.193	50.666
Profit from operating activities	7.572	53.587	4.386	114	40.822
Net financials	746	377	0	98	101
Net profit or loss for the year	5.869	42.085	3.286	165	31.923
Statement of financial position:					
Balance sheet total	118.441	178.770	407.887	738.405	674.228
Equity	15.994	51.626	9.540	6.254	31.187
Cash flows:					
Operating activities	-1.590	-34.958	-115.075	297.235	-12.553
Financing activities	-41.500	0	0	-25.098	0
Total cash flows	-43.090	-34.958	-115.075	272.138	-12.553
Employees:					
Average number of full-time employees	4	10	35	28	8
Key figures in %:					
Acid test ratio	115,6	140,6	104,6	102,1	106,3
Solvency ratio	13,5	28,9	2,3	0,8	4,6
Return on equity	17,4	137,6	41,6	0,9	209,7

The calculation of key figures and ratios does in all material respects follow the Danish Association of Finance Analysts' recommendations and does only in a few respects deviate from the recommendations.

The key figures appearing from the survey have been calculated as follows:

Acid test ratio $\frac{\text{Current assets} \times 100}{\text{Short-term liabilities}}$

Equity share $\frac{\text{Equity, closing balance} \times 100}{\text{Assets in total, closing balance}}$

Return on equity $\frac{\text{Results for the year} \times 100}{\text{Average equity}}$

Management's review

The principal activities of the company

The object of the Company is construction of commercial real estate and hereto related enterprises, to do financing and investments and any other business which the board may find to be ancillary hereto.

Uncertainties as to recognition or measurement

The preparation of the financial statements in conformity with the Danish Financial Statements Act requires management to make judgements, estimates and assumptions. Management ensure that appropriate systems, procedures and policies are in place to record transactions and make estimates as required, this includes employment of competent personnel with appropriate expertise and deployment of sufficient resources.

Revenue and profit recognition

The estimation techniques used for revenue and profit recognition in respect of construction contracts require forecasts to be made of the outcome of long-term contracts which require assessments and judgements to be made on the recovery of pre-contract costs, changes in the scope of work, contract programmes, maintenance and defects liabilities and changes in costs.

Valuation of work in progress

The key judgements and estimates in determining the net realisable value of work in progress are:

- An estimation of costs to complete; and
- An estimation of the remaining revenues.

These assessments include a degree of uncertainty and therefore if the key judgements and estimates change unfavourably, write downs of work in progress may be necessary.

Development in activities and financial matters

The results from ordinary activities after tax are DKK 6m against DKK 42m last year. The management considers the results satisfactory.

The company's cash and cash equivalents have decreased by DKK 43m (i.e. from DKK 136,2m to DKK 93,2m).

Total equity at the year end is DKK 16m prior to the payment of a dividend. We are proposing a dividend of DKK 7,5m at 31 December 2021.

Management's review

At 30th June 2021 a dividend of DKK 41,5m was proposed and approved by the general meeting of the company. This has not yet been paid and is being reported as an intercompany liability in the accounts.

The company directors will approve and pay out the full dividend of 7,5m + 41,5m at the board meeting.

The directors believe that the remaining equity of DKK 8,5m, after the payment of the dividend, is sufficient to cover any latent defect risks on the completed projects, and to initiate future projects.

The company currently has no active projects though works on its pipeline and intends to continue as a going concern.

Special risks

Operating risks

Although it was a challenging year for the Construction Industry, the company continued to deliver high quality, innovative projects for our clients. The pursuit of a better way is at the heart of everything we do. We know that to achieve our ambitious targets, we need to continue to be innovative with a focus on service excellence to deliver the highest quality services to our clients. We continue to work hard to strengthen our market presence and integrated service capability and to drive both excellence and safety through everything we do. Management is committed to the focus on service excellence to ensure all operational risks are addressed.

Financial risks

The company is aware of the major risks to which the company is exposed, in particular those related to the operations and the finances of the company and are satisfied that systems are in place to mitigate exposure to major risks. The business reviews and agrees policies for the prudent management of these risks. The company consistently seeks to minimize any potential financial risks that may arise in the future course of the business' operations.

Exchange rate risks

As the main activities of the company are operated locally and in the same currency, exchange rate risk is low and naturally hedged. Wherever possible, we employ people and suppliers so that exposure to exchange rate fluctuations is mitigated and knowledge of the local business environment is strengthened.

Interest risks

The company has no significant long-term borrowings and, as such, have no material interest risks

Environmental issues

Construction operations can create environmental issues. This is a highly regulated area in which we consider ourselves to be a responsible and considerate business, taking the appropriate steps to train our directors and employees in best practice relating to environmental management.

Management's review

Know how resources

The company ensures it has sufficient resources both financially and operationally to perform its activities. The company invests in staff and recognises them as its most important asset, and ensures it has sufficient high quality staff to meet all of its needs.

Research and development activities

We continue to invest in both technology and employee training and development, to improve our resilience, to increase our productivity, and to seek innovative solutions for our clients.

The expected development for the financial year 2022

The company expects lower activity in 2022 and therefore a revenue which is lower in 2022 compared to 2021. These expectations include a degree of uncertainty due to development in assumptions and key judgements of work in progress. The directors believe the Company remains in a strong position in its sectors of the market.

Covid 19

At 31 December 2019, the company had one remaining project under construction which was due to reach practical completion in late March 2020. While the PC date was delayed due to the lockdown, most of the works had been concluded on site and the impact of the delay has been minimal. Since lockdown restrictions have been lifted, PC has been reached and the project handed over to the client.

Since 31 December 2019, the number of staff employed by the company has reduced significantly. However, this is not due to COVID-19, rather the completion of the above-mentioned project and the subsequent transfer of some staff to other Mace Group companies overseas. At the time of signing these accounts, the company had 2 staff remaining.

The Company has experienced some minor delays in resolving defects due to restricted access to site, which will impact the timing of receipt of retention monies owing. However, the Directors are confident that the monies will be received and that the delay does not have any material financial implications for the Company.

The Directors are of the opinion that the Company remains a going concern and that COVID-19 will not have a significant impact on the future financial performance.

Branches abroad

The company's core operations are situated only within Denmark and does not operate any branches overseas.

Income statement 1 January - 31 December

DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Gross profit	9.151	58.811
Administration expenses	-1.579	-5.224
Operating profit	7.572	53.587
Other financial income from subsidiaries	747	0
Other financial income	0	377
Other financial costs	-1	0
Financing, net	746	377
Pre-tax net profit or loss	8.318	53.964
Tax on ordinary results	-2.449	-11.879
2 Net profit or loss for the year	5.869	42.085

Balance sheet at 31 December

DKK thousand.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Current assets		
Trade debtors	11.619	6.984
3 Work in progress for the account of others	2.192	6.407
Amounts owed by group enterprises	0	4.997
4 Other debtors	11.423	24.085
Total receivables	<u>25.234</u>	<u>42.473</u>
Available funds	<u>93.207</u>	<u>136.297</u>
Total current assets	<u>118.441</u>	<u>178.770</u>
Total assets	<u>118.441</u>	<u>178.770</u>

Balance sheet at 31 December

DKK thousand.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Equity			
5	Contributed capital	50	50
6	Results carried forward	8.444	10.076
7	Proposed dividend for the financial year	7.500	41.500
	Total equity	<u>15.994</u>	<u>51.626</u>
 Liabilities other than provisions			
	Trade creditors	46.854	108.122
	Debt to group enterprises	51.017	8.064
	Income tax payable	1.865	9.963
	Other debts	2.711	995
	Total short term liabilities other than provisions	<u>102.447</u>	<u>127.144</u>
	Total liabilities other than provisions	<u>102.447</u>	<u>127.144</u>
	Total equity and liabilities	<u>118.441</u>	<u>178.770</u>
 1 Employee issues			
8 Charges and security			
9 Related parties			

Statement of changes in equity

DKK thousand.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Proposed dividend for the financial year</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2021	50	10.075	41.500	51.625
Distributed dividend	0	0	-41.500	-41.500
Profit for the year	0	-1.631	7.500	5.869
	<u>50</u>	<u>8.444</u>	<u>7.500</u>	<u>15.994</u>

Statement of cash flows 1 January - 31 December

DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Net profit or loss for the year	5.869	42.085
10 Adjustments	1.703	11.502
11 Change in working capital	640	-78.794
Cash flows from operating activities before net financials	8.211	-25.207
Interest received, etc.	747	-1
Interest paid, etc.	-1	0
Cash flows from ordinary activities	8.957	-25.208
Income tax paid	-10.547	-9.750
Cash flows from operating activities	-1.590	-34.958
Cash flows from investment activities	0	0
Dividend paid	-41.500	0
Cash flows from investment activities	-41.500	0
Change in cash and cash equivalents	-43.090	-34.958
Cash and cash equivalents at 1 January 2021	136.297	170.878
Foreign currency translation adjustments (cash and cash equivalents)	0	377
Cash and cash equivalents at 31 December 2021	93.207	136.297
Cash and cash equivalents		
Available funds	93.207	136.297
Cash and cash equivalents at 31 December 2021	93.207	136.297

Notes

DKK thousand.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Employee issues		
Salaries and wages	3.041	7.612
Pension costs	136	395
Other costs for social security	6	21
Salaries, wages and other staff costs paid through Mace Ltd.	<u>12.434</u>	<u>20.486</u>
	<u>15.617</u>	<u>28.514</u>
Executive board	<u>98</u>	<u>730</u>
Average number of employees	<u>4</u>	<u>10</u>
2. Proposed distribution of the results		
Dividend for the financial year	7.500	41.500
Allocated to results brought forward	0	585
Allocated from results brought forward	<u>-1.631</u>	<u>0</u>
Distribution in total	<u>5.869</u>	<u>42.085</u>
3. Work in progress for the account of others		
Sales value of the production of the period	109.969	109.969
Payments on account received	<u>-107.777</u>	<u>-103.562</u>
Work in progress for the account of others, net	<u>2.192</u>	<u>6.407</u>
The following is recognised:		
Work in progress for the account of others (current assets)	<u>2.192</u>	<u>6.407</u>
	<u>2.192</u>	<u>6.407</u>
4. Other debtors		
Other debtors relates to retention debtors. Of total retention debtors DKK 11,1 million is due after 31 December 2021.		
5. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2021	<u>50</u>	<u>50</u>
	<u>50</u>	<u>50</u>

Notes

DKK thousand.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
6. Results carried forward		
Results carried forward 1 January 2021	10.075	9.491
Profit for the year	<u>-1.631</u>	<u>585</u>
	<u>8.444</u>	<u>10.076</u>
7. Proposed dividend for the financial year		
Dividend 1 January 2021	41.500	0
Distributed dividend	-41.500	0
Dividend for the financial year	<u>7.500</u>	<u>41.500</u>
	<u>7.500</u>	<u>41.500</u>

8. Charges and security

The company has agreed on a significant contract for carrying out certain works, design and construction of a facility.

9. Related parties Controlling interest

Mace Construct Limited

Majority shareholder

155 Moorgate
London EC2M 6XB
England

Transactions

The company uses section 98 c, subsection 7 in the Danish Financial Statement Act and therefore only presents transactions not made on arms length principles.

All transactions have been made on arms length principles.

Notes

DKK thousand.

Consolidated annual accounts

The company is included in the consolidated annual accounts of (Highest parent company) Mace Finance Limited and (Lowest parent company) Mace Construct Limited.

Address: 155 Moorgate, London EC2M 6XB, England

10. Adjustments

Other financial income	-747	-377
Other financial costs	1	0
Tax on ordinary results	2.449	11.879
	<u>1.703</u>	<u>11.502</u>

11. Change in working capital

Change in receivables	17.239	193.987
Change in trade payables and other payables	-16.599	-272.781
	<u>640</u>	<u>-78.794</u>